_3 154 925,21 (trei 

mmilioane o sută cinci zeci și patru mii nouă sute douăzeci și cinci lei, 21 bani), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de_630 985,04 lei (șase sute treizeci mii nouă sute optzeci și 

cinci lei, 04 bani), 
                               (suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 3 785 910,25 lei (trei milioane șapte sute optzeci și cinci mii nouă sute zece lei, 25 

bani) cu TVA 

IV. Termeni de plata: Avans Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul 

semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o 

dată în lună  

V. Timp de livrare (executare lucrare):